РЕШЕНИЕ                                                                 КАРАР

                15 ноября 2023 г.                                                         № 110

О внесении изменений в Решение Совета Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан  от 15 октября

2015 года № 7 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Семиозерского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 15.10.2015 г. № 7 «О налоге на

имущество физических лиц» (в редакции Решения Совета от 27.04.2018 № 125, от

14.09.2018 № 145, от 27.12.2018 N 167, от 28.11.2022 № 85, от 01.11.2023 № 107)

следующие изменения:

подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2 Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц граждан

Российской Федерации, владеющих имуществом на территории Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21

сентября 2022 года N 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации».»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования «Высокогорский муниципальный

район Республики Татарстан» в сети интернет по адресу: https://vysokaya-

gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Семиозерского сельского поселения                                                    Г.Т. Игизбаева

kodeks://link/d?nd=549347455&prevdoc=446480876
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/